INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO P.N.: "Budowa nawierzchni ulicy Zawiszy Czarnego w Lesznie"

Urząd Miasta Leszna Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zawiadamia, iż w przedmiotowym postepowaniu wpłynęły oferty:

	Oferta Nr 1
	Przedsiębiorstwo Drogowe „Dromar Bis” Marcin Marszałek
Nowa Wieś, ul. Powstańców Wlkp. 41, 64-234 Przemęt
Cena ofertowa: 339 565,99 zł brutto
termin wykonania robót: 45 dni kalendarzowych



Zamawiający na podstawie art. 87 ust 2 pkt 2) (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonał poprawy omyłek rachunkowych w obliczeniu ceny w następujących pozycjach: 
Kosztorys ofertowy – ul. Zawiszy Czarnego
· Pozycja 1 : wartość netto:
- jest: 			829,00 zł
- powinno być :	850,00 zł 
· Pozycja 8 : wartość netto:
- jest: 			241,53 zł
- powinno być :	241,52 zł 
· Pozycja 10 : wartość netto:
- jest: 			87,38 zł
- powinno być :	87,40 zł 
· Pozycja razem netto:
- jest:			276 069,91 zł
	- powinno być: 	276 090,92 zł
· Pozycja podatek VAT:
- jest:			63 496,08 zł
	- powinno być: 	63 500,91 zł
· Pozycja razem brutto:
- jest:			339 565,99 zł
	- powinno być: 	339 591,83 zł

W wyniku dokonania poprawy ww. omyłek rachunkowych zmianie ulega cena ofertowa z kwoty 339 565,99 zł brutto na kwotę 339 591,83 zł brutto.

Powyższe błędy wynikają z zaokrągleń przedmiaru robót przez program Excel  i nie uwzględnieniu tych zaokrągleń w dalszych obliczeniach. 

W pozostałym zakresie oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów i oświadczeń oraz ich daty odpowiadają wymaganiom Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 


	Oferta Nr 2
	Przedsiębiorstwo Transportowo Spedycyjno Handlowe „PRA-MAS” Sp. z o.o. ul.  Święciechowska 158, 64-100 Leszno
Cena ofertowa: 343 796,78 zł brutto
termin wykonania robót: 65 dni kalendarzowych



Zamawiający stwierdził, że oferta ww. Wykonawcy została złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów i oświadczeń oraz ich daty odpowiadają wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
[bookmark: _GoBack]
	Oferta Nr 3
	Firma „Żak” Roboty Drogowo-Mostowe, Transport
ul. A. Krzyckiego 27, 64-100 Leszno
Cena ofertowa: 300 822,00 zł brutto
termin wykonania robót: 65 dni kalendarzowych



Zamawiający na podstawie art. 87 ust 2 pkt 2) (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonał poprawy omyłek rachunkowych w obliczeniu ceny w następujących pozycjach: 
Kosztorys ofertowy – ul. Zawiszy Czarnego
· Pozycja 1 : wartość netto:
- jest: 			1 658,00 zł
- powinno być :	1 700,00 zł 
· Pozycja 8 : wartość netto:
- jest: 			754,79 zł
- powinno być :	754,75 zł 
· Pozycja 10 : wartość netto:
- jest: 			174,75 zł
- powinno być :	174,80 zł 
· Pozycja razem netto:
- jest:			244 570,74 zł
	- powinno być: 	244 612,75 zł
· Pozycja podatek VAT:
- jest:			56 251,27 zł
	- powinno być: 	56 260,93 zł
· Pozycja razem brutto:
- jest:			300 822,00 zł
	- powinno być: 	300 873,68 zł

W wyniku dokonania poprawy ww. omyłek rachunkowych zmianie ulega cena ofertowa z kwoty 300 822,00 zł brutto na kwotę 300 873,68 zł brutto.

Powyższe błędy wynikają z zaokrągleń przedmiaru robót przez program Excel  i nie uwzględnieniu tych zaokrągleń w dalszych obliczeniach. 

W pozostałym zakresie oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów i oświadczeń oraz ich daty odpowiadają wymaganiom Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 


	Oferta Nr 4
	PUB „BRUKPOL” S.C. 
Strzelce Wielkie 81c 63-820 Piaski
Cena ofertowa: 412 913,91 zł brutto
termin wykonania robót: 54 dni kalendarzowe



Zamawiający na podstawie art. 87 ust 2 pkt 2) (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) dokonał poprawy omyłek rachunkowych w obliczeniu ceny w następujących pozycjach: 
Kosztorys ofertowy – ul. Zawiszy Czarnego
· Pozycja 1 : wartość netto:
- jest: 			1 658,00 zł
- powinno być :	1 700,00 zł 
· Pozycja 8 : wartość netto:
- jest: 			301,91 zł
- powinno być :	301,90 zł 
· Pozycja 10 : wartość netto:
- jest: 			174,75 zł
- powinno być :	174,80 zł 
· Pozycja razem netto:
- jest:			335 702,36 zł
	- powinno być: 	335 744,40 zł
· Pozycja podatek VAT:
- jest:			77 211,54 zł
	- powinno być: 	77 221,21 zł
· Pozycja razem brutto:
- jest:			412 913,91 zł
	- powinno być: 	412 965,61 zł

W wyniku dokonania poprawy ww. omyłek rachunkowych zmianie ulega cena ofertowa z kwoty 412 913,91 zł brutto na kwotę 412 965,61 zł brutto.

Powyższe błędy wynikają z zaokrągleń przedmiaru robót przez program Excel  i nie uwzględnieniu tych zaokrągleń w dalszych obliczeniach. 

W pozostałym zakresie oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów i oświadczeń oraz ich daty odpowiadają wymaganiom Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W związku z powyższym Zamawiający przedstawia zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączną punktację:

	Lp.
	Wykonawca
	Cena ofertowa brutto [zł]
	Termin wykonania
	Punktacja

	
	
	
	
	Cena
	Termin
	Razem

	1
	Przedsiębiorstwo Drogowe 
„Dromar Bis” 
Marcin Marszałek
Nowa Wieś, 
ul. Powstańców Wlkp. 41, 64-234 Przemęt
	339 591,83 zł
	45
	84,17
	5,00
	89,17

	2
	Przedsiębiorstwo Transportowo Spedycyjno Handlowe „PRA-MAS” Sp. z o.o., 
ul.  Święciechowska 158, 
64-100 Leszno
	343 796,78 zł
	65
	83,14
	0,00
	83,14

	3
	Firma „Żak” Roboty Drogowo-Mostowe, Transport
ul. A. Krzyckiego 27, 64-100 Leszno
	300 873,68 zł
	65
	95,00
	0,00
	95,00

	4
	PUB „BRUKPOL” S.C. 
Strzelce Wielkie 81c 
63-820 Piaski
	412 965,61 zł
	54
	69,21
	2,75
	71,96



Do realizacji przedmiotowego zadania został wybrany Wykonawca: Firma „Żak” Roboty Drogowo-Mostowe, Transport ul. A. Krzyckiego 27, 64-100 Leszno z ceną ofertową 300 873,68 zł oraz terminem wykonania robót 65 dni kalendarzowych (Oferta nr 3), którego oferta spełnia wszystkie warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach tj.: 100 pkt.
Umowa na realizację przedmiotowego zadania, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 lit a) ustawy – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zawarta zostanie dnia 01.09.2016 r.
